Rozpocet Obce Prusanky na rok 2015 v Ké

Piijmy 2015
kapitola polozka text

1111 Dan z pfijmu fyz. osob ze zav. ¢innosti a funkénich pozZitkd
1112 Dan z pfijmu fyz. osob ze sam. vydél. ¢innosti

1113 Dan z pfijma fyz. osob z kapitalovych vynosl

1121 Dan z pfijmu pravnickych osob

1211 Dan z pfidané hodnoty

1334 Odvody za odnéti pady ze zemédélského pldniho fondu
1337 Poplatek za provoz a systém shromazdovani,sbéru,prepr.
1341 Poplatek ze pst

1343 Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi

1345 Poplatek z ubytovaci kapacity

1346 Poplatek za povoleni k vjezdu do vybranych mist

1351 Odvod z loterii a podobnych her kromé z VHP

1355 Odvod z vyhernich hracich pfistroja

1361 Spravni poplatky

2449 Ostatni splatky pujc. prostfedkl od verejnych rozpoctd
1511 Dan z nemovitosti

Danové prijmy celkem

4112 Neinvesticni transfery ze st. rozp. v rdmci souhr. dotac. vzt
4121 Neinvesti¢ni prijaté transfery od obci
4134 prevody rozpoctovych uctl

Dotace celkem

101

214

231

331

334

351

361

363

372

Zemédélska a potrav. ¢innost a rozvoj
Vnitini obchod, sluzby a cestovni ruch
Pitna voda

Kultura

¢innosti knihovnické

vydavatelska Cinnost

ostatni zaleZitosti kultury

Sdélovaci prostiedky

Ambulantni péce

Rozvoj bydleni a bytové hospodarstvi
Komunalni sluzby a izemni rozvoj
Nakladani s odpady

EKO-KOM

pFijem recyklaéni plocha
Kovosteel, Asekol, odpady podnikatelé

Castka

4 500 000
300 000
510000

4 500 000
10 000 000
20000
810000
30000

50 000
5000
5000

80 000
600 000
60 000

651 000

1 800 000
23 921 000

645 000

200 000

45 000

890 000

200 000

27 600

150 000

253 000
4000
1000
248 000

23 000

60 100

63 000

46 000

465 000
300 000

70 000
95 000



374 Ochrana pfirody a krajiny
pfijmy z Uhrad dobyvaciho prostoru

435 Sluzby socialni péce
DPS
rozvoz obédu

617 Regionalni a mistni sprava
sluzby OU
uroky
pfijmy z prodeje zbozi

Nedanové prijmy celkem
Kapitalové prijmy
prodej pozemk ul. Moravska

kanalizacni ptipojky Nechory

Financovani

8 000 000

96 000
25000

30 300
2 000
20 000

1000 000
15 000

8125 zména stavu dlouhodobych prostfedkl na bankovnich uctech

Dariové pfijmy

Dotace

Nedanove pfijmy celkem
Kapitalové pfijmy
Financovani

Prijmy 2015 celkem

8 030 000

121 000

52 300

9 491 000

1 015 000

6 000 000

23 921 000
890 000

9 491 000
1 015 000
6 000 000

41 317 000



Vydaje 2015

kapitola polozka text

101

214

221

222

231

232

311

314

331

334

351

361

363

Zemédélska a potravinarska ¢innost a rozvoj
Vnitini obchod, sluzby a cestovni ruch

Pozemni komunikace

cyklostezka Nechory

uprava cest v Nechorach - |. etapa

uprava plochy za kostelem, komunikace za kostelem
zpevnéni vinafskych cest

ostatni komunikace

Silni¢éni doprava
vydaje na dopravni obsluznost - IDS

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod

pfispévek PO PRUTES

COV - odstranéni fosfatu, rekonstr. prederpavaci stanice
odvodnéni - Slune¢na, Dlouha, Kaluza

Skolstvi

prispévek MS
prispévek ZS

hristé u Skoly
rekonstrukce kotelny
pfispévek Skolni jidelna

Kultura

knihovna

energie KD

kulturni akce

ostatni

rekonstrukce kotelny a topeni

Sdélovaci prostredky
mistni rozhlas
zpravodaj

Ambulantni péce
Rozvoj bydleni a bytového hospodarstvi

Komunalni sluzby a izemni rozvoj
verejné osvétleni

rekonstrukce verejného svétleni
pohfebnictvi

rekonstrukce brany, chodnik, hibitovni zdi

5000 000
4 000 000
1600 000
700 000
882 300

100 000
5000 000
500 000

350 000
1 600 000
300 000
800 000
450 000

80 000
237 000
250 000

45 000
400 000

10 000
60 000

470 000
100 000

75 000
400 000

castka
30 000

4 000

12 182 300

110 000

207 000

5600 000

3 500 000

1 012 000

70 000

53 000

4000

1155 000



372

374

435

521

551

611

617

631

633

prispévky regionlim

Nakladani s odpady
nebezpecné odpady
komunalni odpady
tfidény odpad
recyklacni plocha
vystavba kompostarny

ochrana prirody a krajiny

mzdy

materiadl, DDHM

PHM

sluzby - deratizace, vano¢ni vyzdoba aj. sluzby
ostatni

opravy

Sluzby socialni péce
DPS
rozvoz obédu

Ochrana obyvatelstva

Pozarni ochrana
osobni vydaje
DDHM, material
PHM

ostatni

Zastupitelské organy
mzdy

telefony

ostatni

Regionalni a mistni sprava

mzdové ndklady

material, DDHM

energie

PHM

sluzby - zndmky, telefony, skoleni, ostatni sluzby
ostatni

vécné dary

prispévky

socialni fond

Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci
uroky z uveér(

Prevody vlastnim fondiim

110 000

60 000
980 000
315000
300 000

4 000 000

1876 000
290 000
120 000
150 000

75 000
30 000

360 000
45 000

104 000
120 000
90 000
75 000

1615000
15 000
15 000

2 205 000
236 000
104 000

30 000
587 000
114 000

30 000

1010000

45 000

5655 000

2541 000

405 000

1000

389 000

1 645 000

4 361 000

75 000

45 000



639 Ostatni finanéni operace
platby dani a poplatk

640 Ostatni ¢innosti
sluzby ostatni
stravenky

Vydaje 2015 celkem

Financovani 2015
avér - rekonstrukce OU
avér - rekonstrukce MS
leasig traktor, vlek a osobni automobil

béZné vydaje
kapitalové vydaje
financovani

Celkové vydaje 2015

vyvéseno: 1.12.2014
svéseno: 17. 12. 2014

100 000
165 000

257 600
704 800
445300

600 000

265 000

39 909 300

1407 700

17 227 000
22 682 300
1407 700

41 317 000



